
Contacto

Teléfono 925480185
Fax 925480288
Correo Electrónico conchi@aytoconsuegra.es

Dirección Postal

Plaza de España núm. 1
(45700) Consuegra España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 436
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2018
a las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Consuegra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X02M38D4MdwSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Uso local de churreria

Valor estimado del contrato 8.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.400 EUR.

Clasificación CPV
55900000 - Servicios comerciales al por menor.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2018 al 31/08/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Javier Capilla Martin-Pero
NIF 08978913N
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.484 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.484 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación la única oferta presentada

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X02M38D4MdwSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Salón de reuniones

Dirección Postal

(45700) Consuegra España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 20/08/2018 a las 12:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salón de reuniones

Dirección Postal

(45700) Consuegra España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2018 a las 12:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 14.484 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.484 EUR.

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 31/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 168 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 30/07/2018 a las 13:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2018 a las 13:00
Observaciones: uso local de churreria

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: a la oferta más elevada, precio mínimo 8400 €Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5YXuC2G3KSMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003205460 |  2018-354991 | lun, 17 sep 2018 13:15:23:511 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7055816420345126065231599331466861176 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5YXuC2G3KSMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

